
   

 

 

 

PPooddnniikkaatteellsskkáá  mmiissee  ddoo  

SSaammaarrsskkéé  oobbllaassttii  aa  MMoosskkvvyy  
 
Kontaktní centrum pro východní trhy při Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje Vás 

zve k účasti v podnikatelské misi do Samarské a Moskevské oblasti v termínu 21. - 25. 

května 2016. 

 

Během mise budete mít možnost: 

- navázat nové obchodní kontakty v Samaře, Togliatti, Moskvě  

- představit Vaši společnost v rámci společných prezentací a seminářů 

- setkat se s konkrétními obchodními partnery na základě Vašich požadavků 

- navštívit firmu potenciálního obchodního partnera 

 

Organizátory mise jsou Kontaktní centrum pro východní trhy při KHK ZK a Zlínský kraj. 

 

Po definování konkrétních požadavků a vyplnění profilu pro Vás, ve spolupráci s ruskými 

obchodně-průmyslovými komorami, zajistíme individuální setkání s vybranými potenciálními 

partnery nebo jednání přímo ve firmách. 

 

Předpokládaná cena za účast v misi (1 osoba) je 35.000,- Kč. Zlínský kraj podpoří firmy, 

které mají sídlo nebo provozovnu ve Zlínském kraji, částkou ve výši 10.000,- Kč.  

 

Cena zahrnuje přepravu v ČR na odletové letiště, mezinárodní a vnitrostátní letenku, 

transfery v Rusku, ubytování v jednolůžkovém pokoji v 4* hotelu, zajištění víza, uvedení 

profilu firmy ve společném katalogu, kompletní organizační zajištění během seminářů a 

prezentací.  

 

Vzhledem k rezervaci mezinárodních letenek, zajištění programu a setkání s obchodními 

partnery, prosíme o potvrzení Vaší účasti nejpozději do 7. 4. 2017 na e-mailu: 

konecna@khkzk.cz nebo info@khkzk.cz. 

 

mailto:konecna@khkzk.cz
mailto:info@khkzk.cz

